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Horarios de Asesoria Permanente

Profesor UA Hora de Hora de Dia de la Lugar
Inicio Término Semana
Gobmez Solano Ménica e Embriologia 10:00 12:00 Miércoles Lab 004 Unidad de
moigomez@uacam.mx e Biologia Celular Histologia
Eduardo Manzanero Rodriguez e Ecologial 11:00 12:00 Lunes Biblioteca FCQB
emanzane@uacam.mx e Algas
Teresita del nifio Jesus Maldonado e Algas 10:00 13:00 Miércoles FQE1 Q 001
Montiel e Biologia de la FCQB

tnmaldon@uacam.mx Conservacion

e Taller de emprendedores

Jorge Albino Vargas Contreras
javargas@uacam.mx

e Manejo y Conservacién de 14:00 15:00 Jueves LIBC
areas naturales
eEcologia l y I

Diana Lizbeth Alonzo Rivera e Fisicoquimica 13:00 15:00 Miércoles LICB

dlalonzo@uacam.mx

Maria Reyes Estébanez Microbiologia 14:00 15:00 Miércoles DEMAB

mamreyes@uacam.mx

Ricardo Isaac Marquez Historia y Filosofia de la 12 14 Miércoles CEDESU
ricisaac@uacam.mx Biologia

Atahualpa Sosa Lépez Gestion de Proyectos 17:30 18:30 Viernes EPOMEX
atahsosa@uacam.mx

Demian Hinojosa Garro Dindmica de Comunidades 13:00 14:00 Martes CEDESU
dhinojos@uacam.mx Acudticas




Pablo Maldonado Rivas Microbiologia 14:00 15:00 Miércoles Biblioteca Central
pjmaldon@uacam.mx
Oscar Retana Guiascon Cordados 14:00 16:00 Viernes CEDESU
ogretana@uacam.mx
Rodolfo del Rio Rodriguez Biologia Molecular 12:00 13:00 Lunes Bib FCQB
redelrio@uacam.mx Genética
Marco Antonio Arteaga Aguilar Legislacion y Planeacion 15:00 16:00 Lunes FCQB FQK1. AULOO8
maarteag@uacam.mx Ambiental
Claudia Maricusa Agraz Hernadndez Buceo 13:30 14:30 Jueves EPOMEX
clmagraz@uacam.mx
Maria Esther Ayala Arcipreste Educacién Ambiental 15:00 16:00 Lunes FQN2-AUL018
maeayala@uacam.mx
Rodolfo Noriega Trejo Plantas con Flores 13:00 15:00 Viernes CEDESU
rnoriega@uacam.mx Plantas sin flores Cubiculos de
Morfofisiologia Vegetal Investigadores
Luis Roberto Martinez Pérez de Ayala Apicultura 12:00 13:00 Miércoles FCQB salon 14
Irmartin@uacam.mx
Alicia Garcia Cristiano Pseudocelomados 9:00 10:00 Viernes Biblioteca FCQB
algarcia@uacam.mx
Domingo Flores hernandez Bioestadistica avanzada 14:00 16:00 Jueves EPOMEX
doflores@uacam.mx
Julia Ramos Miranda Bioestadistica avanzada 14:00 16:00 Jueves EPOMEX
ramosmiran@gmail.com
Armando Contreras Rejon Biogeografia 10:00 12:00 Lunes Cubiculo FCQB
acontrer@uacam.mx Legislacion y Plan. Amb. 10:00 12:00 Martes
Proc. Gest. Amb. 10:00 12:00 Miércoles
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